令和　　年　　月　　日

請     求     書

長野県佐久建設事務所長   様

	住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
	氏  名                        印

下記の金額のとおり請求します。

記

                           金                      円

業    務    名	令和２年度　○○

[bookmark: _GoBack]箇　　所　　名	○○ブロック○○工区

履  行  期  間           	令和　　年　　月　　日から
	令和　　年　　月　　日まで

振  込  先
                                金庫                                 普通
                                銀行              支店    口座番号   当座

                                農協              支所

                                                  　　　  口座名義